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Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Vereniging

Heren Dames Totaal Heren Dames
Totaa

l
Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB 13 13 26 24 13 37 - - -

De Dolfijnen Middelkerke DMI 6 5 11 12 10 22 1 - 1

Gold Swimming Team GOLD 7 8 15 13 10 23 1 - 1

Ieper Swimming ISWIM 8 4 12 10 4 14 - - -

Izegemse Krekelzwemmers IKZ 3 7 10 5 9 14 - - -

Kon. Brugse Zwemk & Reddingskring BZK 8 13 21 15 18 33 2 - 2

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK 11 11 22 21 13 34 2 - 2

Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC 3 3 6 6 4 10 - - -

Roeselaarse Zwemvereniging RZV 2 - 2 5 - 5 - - -

Royal Ostend Swimming Club ROSC 18 15 33 37 27 64 2 - 2

Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ 19 10 29 34 10 44 2 - 2

Veurnse Zwemvereniging VZV 6 8 14 17 15 32 1 - 1

Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB 15 1 16 25 1 26 - - -

Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ 2 10 12 2 11 13 - - -

Totaal 14 verenigingen 121 108 229 226 145 371 11 - 11

Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Vereniging

Heren Dames Totaal Heren Dames
Totaa

l
Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB 13 14 27 15 28 43 2 2 4

De Dolfijnen Middelkerke DMI 7 5 12 13 10 23 1 1 2

Gold Swimming Team GOLD 7 11 18 11 15 26 - - -

Ieper Swimming ISWIM 13 13 26 13 16 29 1 1 2

Izegemse Krekelzwemmers IKZ 3 7 10 6 14 20 - 1 1

Kon. Brugse Zwemk & Reddingskring BZK 9 14 23 14 24 38 1 2 3

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK 13 13 26 18 22 40 2 2 4

Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC 4 9 13 7 13 20 - 1 1

Roeselaarse Zwemvereniging RZV 3 1 4 7 2 9 - - -

Royal Ostend Swimming Club ROSC 18 15 33 34 30 64 2 2 4

Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ 17 19 36 23 30 53 2 2 4

Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB 14 4 18 23 9 32 1 - 1

Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ 2 9 11 4 17 21 - 1 1

Totaal 13 verenigingen 123 134 257 188 230 418 12 15 27

Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022

Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022

Estafettes

Individueel Estafettes

zondagnamiddag

zondagvoormiddag

Individueel
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Naam wedstrijd: Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Locatie (plaats): Diksmuide  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 15/10/2022 - 16/10/2022 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Stedelijk zwembad "DE PLUIMEN" Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 3 - zondag 16 oktober 2022 16/10/2022 - 9:00

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter UYTTERSPROT, Daniel H VZV VZV/11012/65
2 Starter HALSBERGHE, Tony H GOLD GOLD /10058/65
3 Jurysecretaris BARBRY, Geert H TZT TZT/10113/70
4 Jurysecretaris ADAMS, Sévrine D IKZ IKZ/21100/80
5 Official TAK AELBRECHT, Kelly D BZK BZK/21313/81
6 Official TAK ARDENOY, Hein H BZK BZK/11031/65
7 Official TAK BAERT, Kenny H ZTB ZTB/11081/84
8 Official TAK BAEYENS, Filip H ZTB ZTB/11079/80
9 Official TAK BOONE, Marc H KWZC KWZC/10226/58

10 Official TAK CARLIER, Elisa D ROSC ROSC/21246/82
11 Official TAK CATRY, Valerie D BZK BZK/21330/72
12 Official TAK CHRISTIAENS, Frederique H KZK KZK/11107/75
13 Official TAK DE GEETER, Johan H ISWIM ISWIM/11000/64
14 Official TAK DE WASCH, Eva D KZK KZK/21060/71
15 Official TAK DEBECKER, Pierre H DMI DMI/11004/72
16 Official TAK DEBOOSER, Tom H KZK KZK/11119/76
17 Official TAK DERYCKE, Django H RZV RZV/11118/75
18 Official TAK DESMET, Jochen H ZTZ ZTZ  /11035/77
19 Official TAK DEVRIENDT, Sofie D ROSC ROSC/21257/81
20 Official TAK DUFLOUCQ, Jos H ISWIM ISWIM/11064/73
21 Official TAK ESPEEL, Geert H RZV RZV/11117/71
22 Official TAK FEYS, Luc H KZK KZK/11116/73
23 Official TAK GUILLEMYN, Vincent H KZK KZK/11015/76
24 Official TAK HALSBERGHE, Tony H GOLD GOLD /10058/65
25 Official TAK HEYERICK, Dieter H KZK KZK/10699/71
26 Official TAK HUYGHEBAERT, Conny D RZV RZV/21116/74
27 Official TAK JACOBS, Daphne D KZK KZK/21062/77
28 Official TAK JOIJE, Sandra D IKZ IKZ/21062/73
29 Official TAK KERKHOF, Stefaan H ZB ZB/10096/65
30 Official TAK LANDUYT, Tom H UZKZ UZKZ/11102/77
31 Official TAK MEYLAERTS, Veerle D VZV VZV/21042/78
32 Official TAK OVAERE, Saartje D UZKZ UZKZ/21127/84
33 Official TAK PIL, Ines D ISWIM ISWIM/21065/77
34 Official TAK ROUSSEAU, Sofie D ZB ZB/21079/78
35 Official TAK VAN CRAENENBROECK, Kathleen D ZTZ ZTZ  /21009/73
36 Official TAK VANDEPUTTE, Debby D IKZ IKZ/21057/86
37 Official TAK VANHAECKE, Shirley D ROSC ROSC/21132/75
38 Official TAK VERFAILLIE, Jeroen H UZKZ UZKZ/11073/74
39 Official TAK VULSTEKE, Annemie D VZV VZV/21019/65

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Naam wedstrijd: Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Locatie (plaats): Diksmuide  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 15/10/2022 - 16/10/2022 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Stedelijk zwembad "DE PLUIMEN" Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 4 - zondag 16 oktober 2022 16/10/2022 - 14:00

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter GUILLEMYN, Vincent H KZK KZK/11015/76
2 Starter HALSBERGHE, Tony H GOLD GOLD /10058/65
3 Jurysecretaris UYTTERSPROT, Daniel H VZV VZV/11012/65
4 Jurysecretaris ADAMS, Sévrine D IKZ IKZ/21100/80
5 Official TAK AELBRECHT, Kelly D BZK BZK/21313/81
6 Official TAK BAEYENS, Filip H ZTB ZTB/11079/80
7 Official TAK CARLIER, Elisa D ROSC ROSC/21246/82
8 Official TAK CATRY, Valerie D BZK BZK/21330/72
9 Official TAK CHRISTIAENS, Frederique H KZK KZK/11107/75

10 Official TAK DE GEETER, Johan H ISWIM ISWIM/11000/64
11 Official TAK DEBOOSER, Tom H KZK KZK/11119/76
12 Official TAK DECAMBRAY, Véronique D UZKZ UZKZ/21052/79
13 Official TAK DEMEYERE, Linda D IKZ IKZ/20094/61
14 Official TAK DERYCKE, Django H RZV RZV/11118/75
15 Official TAK DESMET, Jochen H ZTZ ZTZ  /11035/77
16 Official TAK DESMET, Lieven H KWZC KWZC/11086/69
17 Official TAK DEVRIENDT, Sofie D ROSC ROSC/21257/81
18 Official TAK DUFLOUCQ, Jos H ISWIM ISWIM/11064/73
19 Official TAK ESPEEL, Geert H RZV RZV/11117/71
20 Official TAK FEYS, Luc H KZK KZK/11116/73
21 Official TAK HEYERICK, Dieter H KZK KZK/10699/71
22 Official TAK HUYGHEBAERT, Conny D RZV RZV/21116/74
23 Official TAK HUYSENTRUYT, Robby H UZKZ UZKZ/11115/84
24 Official TAK JACOBS, Daphne D KZK KZK/21062/77
25 Official TAK JOIJE, Sandra D IKZ IKZ/21062/73
26 Official TAK KERKHOF, Stefaan H ZB ZB/10096/65
27 Official TAK NOLLET, Hilde H ISWIM ISWIM/21074/78
28 Official TAK PIL, Ines D ISWIM ISWIM/21065/77
29 Official TAK ROUSSEAU, Sofie D ZB ZB/21079/78
30 Official TAK VAN CRAENENBROECK, Kathleen D ZTZ ZTZ  /21009/73
31 Official TAK VANDENBOGAERDE, Jurgen H KWZC KWZC/11032/71
32 Official TAK VANDEPUTTE, Debby D IKZ IKZ/21057/86
33 Official TAK VANHOOREN, Karolien D ZTB ZTB/21055/83
34 Official TAK VERFAILLIE, Jeroen H UZKZ UZKZ/11073/74

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

3 - zondag 16 oktober 2022 16/10/2022 - 9:00

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 9:00 Startlijst
Provinciale Records  25m 19 + 58.79 DEBURGHGRAEVE, FREDERIK BEL COLLEGE STATION (USA) 3/12/1998
Provinciale Records  25m 17 - 18 1:01.54 DEBURGHGRAEVE, FREDERIK RZV ROESELARE 10/11/1991
Provinciale Records  25m 15 - 16 1:04.86 DE COSTER, ROBBE BEL LEUVEN 11/05/2014
Provinciale Records  25m 13 - 14 1:07.84 DE COSTER, ROBBE BEL GENT 10/11/2012
Provinciale Records  25m 11 - 12 1:15.74 VANDECASTEELE, MATIS BEL NIJLEN 21/11/2015

Haai 2022 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50  /
loodsvisjes 2022 11: 1:36.56;  12: 1:30.64;  13: 1:23.16;  14: 1:18.43;  15: 1:15.41;  16: 1:13.98;  17: 1:11.98;  18: 1:10.77;  19 +: 1:09.24

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1 VANDECASTEELE, Loïc UZKZ/11122/11 1:51.68
2 GARMYN, Leon VZV/11054/11 NT 2 RÉADY, Seppe UZKZ/11120/11 1:49.18
3 GERMONPRE, Achiel VZV/11056/11 NT 3 BAERT, Miel ZTB/11071/11 1:47.03
4 VANDENBERGHE, Staf GOLD/11143/11 NT 4 BALCAEN, Sander GOLD/11134/11 1:45.56
5 NEYRINCK, Loïck VZV/11053/11 NT 5 SEGAERT, Kobe BZK/11328/10 1:46.13
6 THIEREN, Kasper VZV/11057/11 NT 6 DEVRIESE, Sky ZB/11083/10 1:47.55
7 7 VAN HOUCKE, Arne UZKZ/11121/11 1:51.67
8 8 DORCHAIN, Luan ROSC/11309/11 2:04.51

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 LATTE, Brent KWZC/11081/10 1:42.68 1 DEGRIJSE, Hamza ZB/11084/07 1:31.15
2 VANDENBERGHE, Lukas GOLD/11133/10 1:41.54 2 VANDERBEKE, Louis ROSC/11273/11 1:30.37
3 LYCKE, Thibault ZTB/11073/11 1:37.45 3 VANANTWERPEN, T. RZV/11135/04 1:30.12
4 BAEYENS, Warre ZTB/11068/11 1:35.87 4 TACQ, Nathan ZTZ/11062/11 1:29.33
5 HOOGHE, Thomas KWZC/11049/07 1:36.29 5 BAEYENS, Siemen ZTB/11069/09 1:29.56
6 BENOOT, Jens GOLD/11097/08 1:40.83 6 LIBIN, Maarten S8SB7SM8 ROSC/31165/92 1:30.26
7 VAN CAUWENBERGE, I. ROSC/11261/07 1:42.31 7 GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 1:31.04
8 PALLEMAERTS, Mats DMI/11062/09 1:45.31 8 BONNY, Andreas VZV/11043/09 1:33.12

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 DELPORTE, Nio ZB/11076/09 1:27.65 1 DUTRE, Andreas BZK/11155/06 1:19.08
2 VANDENWEGHE, Miel ZB/11091/08 1:22.41 2 CANNAERT, Emiel ISWIM/11058/07 1:15.33
3 CLAERHOUT, Wolf ZTB/11087/09 1:20.69 3 SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 1:13.51
4 VANDERBEKEN, Yoren UZKZ/11040/07 1:20.02 4 VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 1:12.74
5 PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 1:20.43 5 VANDYCKE, Lennert ROSC/11024/04 1:13.23
6 KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 1:21.17 6 DEBLAUWE, Thomas ROSC/11235/09 1:14.72
7 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 1:25.33 7 DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 1:16.30
8 VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 1:27.82 8 VAN DAELE, Sem ISWIM/11109/08 1:19.67

Serie 7 van 7

1 VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 1:11.82
2 THYVELEN, Wout ZB/11025/06 1:07.96
3 DEBECKER, Thomas DMI/11012/04 1:07.64
4 HEBB, Xander ROSC/11277/03 1:02.45
5 WEYTS, Milan BZK/11312/04 1:03.87
6 CAROEN, Sander ROSC/11194/05 1:07.86
7 VAN HUMBEECK, Sean BZK/11310/05 1:08.07
8 DEBLAUWE, Mathis ROSC/11116/07 1:12.10

KZK
Markering

KZK
Markering

KZK
Markering

KZK
Markering
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 22 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 9:15 Startlijst

Provinciale Records  25m 19 + 4:48.79 BECUE, BRIGITTE BEL WAREGEM 31/03/1997
Provinciale Records  25m 15 - 16 4:53.76 DECONINCK, LAURA BEL WACHTEBEKE 15/11/2009
Provinciale Records  25m 13 - 14 4:50.72 BOUDEN, CAMILLE BEL TIELT 25/10/2015
Provinciale Records  25m 11 - 12 5:18.64 BOUDEN, CAMILLE BEL TIELT 26/10/2013

Haai 2022 13: 5:30.50;  14: 5:25.00;  15: 5:16.00;  16: 5:12.00;  17: 5:11.00;  18: 5:10.50;  19 +: 5:10.00  /  loodsvisjes 2022 11: 6:39.64;  12: 6:16.12;
13: 5:56.26;  14: 5:41.02;  15: 5:33.69;  16: 5:28.24;  17: 5:24.29;  18: 5:22.97;  19 +: 5:22.71

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1
2 2 GHILLEBERT, Hannelore ROSC/21234/09 NT
3 SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 NT 3 VANPOUCKE, Hanne ZB/21042/06 NT
4 SCHILLEWAERT, Ofelia DMI/21020/08 NT 4 VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 NT
5 VERMAUT, Celine S14 KZK/21125/99 NT 5 TERRYN, Lisette IKZ/21112/11 NT
6 6 DEPAEPE, Elize ROSC/21236/11 NT
7 7 DELRUE, Alyzée ROSC/21266/10 NT
8 8

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 THYVELEN, Lise ZB/21050/08 NT 1 VAN QUAETHEM, Anke ZTZ/21030/07 5:52.15
2 RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 NT 2 DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 5:35.66
3 VANDEN BAVIERE, M. GOLD/21096/09 6:44.93 3 MIGNAUW, Laura UZKZ/21029/05 5:33.01
4 DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 5:54.99 4 FEYS, Jutta BZK/21116/02 5:14.81
5 TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 6:35.27 5 VAN DE KEERE, Anna ZTZ/21002/05 5:21.22
6 VAN COMPERNOLLE, E. ZTZ/21042/09 NT 6 OOSTERLYNCK, Anaïs GOLD/21090/06 5:35.45
7 RAEPSAET, Stien ZB/21052/07 NT 7 SCHOLLAERT, Jolijn ROSC/21114/07 5:51.25
8 MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 NT 8 CARIS, Louise ZTZ/21032/08 5:53.32

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 9:44 Startlijst
Provinciale Records  25m 19 + 23.69 VANLUCHENE, EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 15/10/2011
Provinciale Records  25m 17 - 18 24.26 VANLUCHENE, EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 23/10/2010
Provinciale Records  25m 15 - 16 25.48 VAN CLEVEN, THIJS BEL DIKSMUIDE 25/07/2021
Provinciale Records  25m 13 - 14 26.95 VAN CLEVEN, THIJS BEL GENT 27/10/2019
Provinciale Records  25m 11 - 12 30.38 VAN CLEVEN, THYS BEL NIJLEN 19/11/2017

Haai 2022 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00  /  loodsvisjes 2022 11: 37.49;  12: 34.56;  13: 32.14;
14: 30.59;  15: 29.34;  16: 28.38;  17: 27.97;  18: 27.52;  19 +: 27.36

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 GARMYN, Leon VZV/11054/11 NT
2 2 HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 NT
3 VANDENBERGHE, Lukas GOLD/11133/10 NT 3 THIEREN, Kasper VZV/11057/11 NT
4 NEYRINCK, Loïck VZV/11053/11 NT 4 GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 50.46
5 VANANTWERPEN, T. RZV/11135/04 NT 5 GERMONPRE, Achiel VZV/11056/11 NT
6 6 TUHAI, Danylo BZK/11338/07 NT
7 7 LATTE, Brent KWZC/11081/10 NT
8 8 VAN BIERVLIET, Camiel ZTB/11064/09 NT

KZK
Markering
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 23, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 48.58 1 DEVOS, Rhune ROSC/31319/09 34.60
2 VANVYAENE, Matthys ZTB/11075/11 45.92 2 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 31.62
3 LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 38.33 3 VALCKE, Lars BZK/11218/07 31.03
4 DEBLAUWE, Thomas ROSC/11235/09 35.45 4 GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 30.44
5 FEYS, Jonah KZK/11102/09 36.62 5 DEBLAUWE, Mathis ROSC/11116/07 30.48
6 LYCKE, Thibault ZTB/11073/11 44.33 6 WULLAERT, Odiel ZTB/11029/08 31.18
7 JANSSEUNE, Vic VZV/11045/09 45.95 7 PROVOOST, Dajo ROSC/11243/08 33.42
8 BAERT, Miel ZTB/11071/11 49.84 8 CLAERHOUT, Wolf ZTB/11087/09 34.95

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 29.82 1 GUILLEMYN, Lucas KZK/11014/03 26.94
2 VERSCHUERE, Lucas KZK/11035/04 28.76 2 DEVOLDERE, Henri UZKZ/11131/04 26.59
3 DERYCKE, Balder RZV/11050/05 28.11 3 VANDYCKE, Lennert ROSC/11024/04 26.40
4 DUFLOUCQ, Seppe ISWIM/11066/06 27.59 4 MABBE, Elian UZKZ/11028/04 25.78
5 DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 27.88 5 VANDERSCHRICK, S. BZK/10705/00 26.24
6 SINNAEVE, Mirko DMI/11021/04 28.54 6 VANSIMAEYS, Wout IKZ/11019/05 26.53
7 DRUANT, Andreas ZB/11089/06 29.51 7 HEYERICK, Jens KZK/10713/03 26.85
8 DELRUE, Aaron ROSC/11265/09 30.25 8 SAMYN, Jonas KZK/11019/00 27.40

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 9:52 Startlijst

Provinciale Records  25m 19 + 26.03 VANDENBUSSCHE, INDRA BEL DIKSMUIDE 25/07/2021
Provinciale Records  25m 15 - 16 25.60 VANDENBUSSCHE, INDR BEL GENT 10/11/2018
Provinciale Records  25m 13 - 14 26.54 VAN BRABANDT, ZITA BEL GENT 11/11/2017
Provinciale Records  25m 11 - 12 28.52 VAN BRABANDT, ZITA BEL NIJLEN 21/11/2015

Haai 2022 13: 29.50;  14: 28.50;  15: 27.50;  16: 27.00;  17: 26.50;  18: 26.00;  19 +: 25.50  /  loodsvisjes 2022 11: 34.41;  12: 32.40;  13: 31.17;
14: 29.95;  15: 29.41;  16: 28.89;  17: 28.81;  18: 28.66;  19 +: 28.41

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1 THOMAS, Julie BZK/21325/11 40.61
2 2 THIEREN, Frauke VZV/21048/09 40.04
3 GOEMAERE, Alizée ZB/21088/09 NT 3 FEYS, Farah KZK/21126/11 37.77
4 NAESSENS, Myrthe ROSC/21272/09 45.07 4 DEPAEPE, Elize ROSC/21236/11 36.65
5 HOOGHE, Elise KWZC/21090/10 45.27 5 VAN QUAETHEM, Amy ZTZ/21059/09 36.70
6 JUNGBLUTH, Elise ROSC/21328/09 NT 6 MAHIEU, Elise VZV/21047/08 38.23
7 7 DORCHAIN, Maria ROSC/21298/09 40.08
8 8 DEKEYSER, Hasse ROSC/21268/11 41.92

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 VANMEENEN, Celeste VZV/21049/10 36.21 1 VERMEULEN, Alyssa ZTZ/21040/06 35.00
2 HAUTEKIET, Nanoe BZK/21285/11 35.79 2 ANDRIES, Febe IKZ/21148/09 34.05
3 VAN CAUWENBERGHE, J. ROSC/21231/09 35.60 3 MUS, Amalia BZK/21083/06 33.54
4 DEPONDT-VELTER, N. ROSC/21239/09 35.12 4 MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 33.28
5 SALOMEZ, Imaani ZB/21069/09 35.46 5 DEN BAES, Elise BZK/21327/10 33.43
6 VERHAEGHE, Lise VZV/21033/08 35.77 6 MARTENS, Iona BZK/21311/09 33.71
7 MEERSSEMAN, Tiany VZV/21051/07 36.01 7 DUFOORT, Alexia IKZ/21114/10 34.76
8 GERGURI, Loresa DMI/21065/08 36.35 8 GANTOIS, Janne BZK/21324/11 35.04

KZK
Markering

KZK
Markering

KZK
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KZK
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 33.11 1 HOLLEVOET, Pauline DMI/21036/06 31.92
2 ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 32.75 2 OVERBERGH, Lisa VZV/21027/05 31.37
3 VAN BARNEVELD, Kaat BZK/21254/08 32.70 3 NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 31.33
4 DE MOOR, Pauline GOLD/21066/06 32.18 4 SCHOLLAERT, Jolijn ROSC/21114/07 30.91
5 DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 32.46 5 DEPONDT-VELTER, Tille ROSC/21212/09 31.17
6 BITU, Marie BZK/21277/08 32.71 6 DESMET, Xaria KZK/21071/07 31.33
7 JANSSEUNE, Julie VZV/21038/07 33.02 7 LORTHIOIR, Lisa UZKZ/21132/09 31.50
8 DESMET, Marie ZTZ/21029/08 33.12 8 CAUS, Floor KZK/21127/09 32.15

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 BRYS, Emma ROSC/21320/06 30.14 1 DESMET, Xenia KZK/21043/04 29.51
2 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 29.91 2 DEWEERD, Anaëlle ROSC/21107/06 28.82
3 MIGOM, Lobke ZB/21075/08 29.74 3 DEMEYER, Amandine UZKZ/21133/03 28.76
4 DEPONDT-VELTER, N. ROSC/21088/06 29.61 4 CHRISTIAENS, Annabel KZK/21066/06 28.67
5 CALLEWAERT, Jackie ISWIM/21108/08 29.61 5 VAN EYGEN, Jozefien KZK/21117/06 28.75
6 CAILLIAU, Pauline ZB/21047/05 29.78 6 DESPEGHEL, Laurann BZK/21144/07 28.81
7 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 30.14 7 VANMEENEN, Sara ISWIM/21044/05 29.09
8 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 30.31 8 VAN DE KEERE, Fleur ZTZ/21003/05 29.57

Serie 9 van 9

1 AVET, Leonie UZKZ/21010/01 28.47
2 MOERMAN, Helena GOLD/21101/00 28.41
3 VERSLUYS, Dawn ROSC/21321/05 28.15
4 VANMEENEN, Laura ISWIM/21043/05 27.43
5 VANDERSCHRICK, L. BZK/20704/02 27.54
6 VAN POUCKE, Hanne BZK/21322/04 28.16
7 DESCAMPS, Axelle KZK/20736/02 28.44
8 VANDENBOGAERDE, N. UZKZ/21039/06 28.64

Programmanr. 25 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 10:02 Startlijst
Provinciale Records  25m 19 + 1:54.73 VANLUCHENE, EMMANUEL BEL WENEN (AUT) 29/11/2013
Provinciale Records  25m 17 - 18 2:02.15 DE BUYSERE, JORDI BEL WACHTEBEKE 18/11/2006
Provinciale Records  25m 15 - 16 2:05.42 GUILLEMYN, LUCAS BEL BONN (GER) 24/11/2019
Provinciale Records  25m 13 - 14 2:11.26 ARDENOY, VICTOR BEL BRUGGE 13/11/2016
Provinciale Records  25m 11 - 12 2:22.71 GUILLEMYN, LUCAS BEL Bonn (GER) 29/11/2015

Haai 2022 11: 2:50.00;  12: 2:41.50;  13: 2:34.50;  14: 2:22.00;  15: 2:17.00;  16: 2:14.00;  17: 2:12.00;  18: 2:11.50;  19 +: 2:07.00  /
loodsvisjes 2022 11: 3:06.83;  12: 2:53.99;  13: 2:41.41;  14: 2:33.28;  15: 2:27.35;  16: 2:23.93;  17: 2:20.49;  18: 2:18.81;  19 +: 2:17.31

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 NT 1 VERLEYEN, Laurens UZKZ/11106/10 3:08.99
2 VANVYAENE, Matthys ZTB/11075/11 NT 2 PENEZ, Beau GOLD/11105/10 2:55.83
3 VANDECASTEELE, Loïc UZKZ/11122/11 NT 3 HUYSENTRUYT, F. UZKZ/11093/10 2:49.88
4 VAN HOUCKE, Arne UZKZ/11121/11 3:22.77 4 DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 2:45.13
5 HOOGHE, Thomas KWZC/11049/07 3:30.39 5 VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 2:45.52
6 PORTIER, Santiago DMI/11070/11 NT 6 DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 2:51.33
7 QUARTIER, Matisse ROSC/11237/11 NT 7 BONNY, Andreas VZV/11043/09 3:06.13
8 RÉADY, Seppe UZKZ/11120/11 NT 8 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 3:09.09
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 25, Heren, 200m rugslag

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 2:34.34 1 MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 2:26.33
2 IGODT, Daan ZTB/11022/06 2:29.60 2 D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 2:24.54
3 VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 2:28.47 3 PROVOOST, Matice ROSC/11125/08 2:21.78
4 COVEMAEKER, Lucas ISWIM/11051/07 2:27.94 4 DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 2:10.16
5 CLAEYS, Mauro ROSC/11177/08 2:28.08 5 CLAERHOUT, Bas ZTB/11085/08 2:20.77
6 COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 2:28.87 6 EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 2:24.08
7 DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 2:30.39 7 VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 2:25.15
8 KINO, Ernest KWZC/11077/07 2:36.54 8 DELRUE, Alexander ROSC/11279/06 2:26.37

10:18 PAUZE +++ PAUZE +++ PAUZE +++ PAUZE

Programmanr. 26 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 10:48 Startlijst

Provinciale Records  25m 19 + 2:23.49 BECUE, BRIGITTE BEL SYDNEY (AUS) 22/01/1998
Provinciale Records  25m 17 - 18 2:29.59 BECUE, BRIGITTTE BEL BONN (GER) 11/02/1990
Provinciale Records  25m 15 - 16 2:32.09 DECONINCK, LAURA BEL WACHTEBEKE 16/11/2008
Provinciale Records  25m 13 - 14 2:35.90 DE RAEVE, LUNA BEL GENT 11/11/2012
Provinciale Records  25m 11 - 12 2:45.85 DE RAEVE, LUANA BEL WACHTEBEKE 21/11/2010

Haai 2022 11: 3:17.50;  12: 3:08.00;  13: 2:54.50;  14: 2:49.00;  15: 2:45.00;  16: 2:44.50;  17: 2:44.00;  18: 2:43.50;  19 +: 2:43.00  /
loodsvisjes 2022 11: 3:26.90;  12: 3:15.28;  13: 3:07.23;  14: 2:59.80;  15: 2:56.70;  16: 2:53.30;  17: 2:51.22;  18: 2:50.52;  19 +: 2:49.00

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 NT
2 2 THIEREN, Frauke VZV/21048/09 NT
3 JUNGBLUTH, Elise ROSC/21328/09 NT 3 VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 NT
4 DORCHAIN, Maria ROSC/21298/09 NT 4 VERVAEKE, Giulia ISWIM/21084/11 NT
5 BONASSI, Hélène UZKZ/21124/11 NT 5 VANMEENEN, Celeste VZV/21049/10 NT
6 ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 NT 6 MAHIEU, Elise VZV/21047/08 NT
7 7 CASIER, Camille UZKZ/21107/10 NT
8 8 DEKEYSER, Hasse ROSC/21268/11 NT

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 JANSSEUNE, Julie VZV/21038/07 NT 1 VERMAUT, Celine S14 KZK/21125/99 3:26.71
2 VERHAEGHE, Lise VZV/21033/08 3:59.96 2 DUFOORT, Alexia IKZ/21114/10 3:24.77
3 FEYS, Farah KZK/21126/11 3:52.38 3 CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 3:21.16
4 VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 3:38.74 4 GHILLEBERT, Hannelore ROSC/21234/09 3:18.66
5 DEPONDT-VELTER, N. ROSC/21239/09 3:41.48 5 CAUS, Floor KZK/21127/09 3:18.76
6 BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 3:58.16 6 DELRUE, Alyzée ROSC/21266/10 3:22.54
7 NAESSENS, Myrthe ROSC/21272/09 4:09.99 7 ANDRIES, Febe IKZ/21148/09 3:25.57
8 MARTENS, Iona BZK/21311/09 NT 8 GERGURI, Loresa DMI/21065/08 3:32.63
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 26, Dames, 200m schoolslag

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 HOLLEVOET, Pauline DMI/21036/06 3:17.21 1 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 2:58.84
2 VAN CAUWENBERGHE, J. ROSC/21231/09 3:14.65 2 CARIS, Louise ZTZ/21032/08 2:53.09
3 DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 3:06.48 3 MABBE, Norah UZKZ/21027/06 2:43.39
4 BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 3:00.96 4 COKELAERE, Marit KZK/21045/06 2:42.09
5 DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 3:05.50 5 VAN POUCKE, Hanne BZK/21322/04 2:43.08
6 SCHILLEWAERT, Ofelia DMI/21020/08 3:10.82 6 NAERT, Zoé GOLD/21081/08 2:51.89
7 MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 3:16.31 7 BRYS, Emma ROSC/21320/06 2:58.26
8 OVERBERGH, Lisa VZV/21027/05 3:18.16 8 DEPONDT-VELTER, Tille ROSC/21212/09 2:59.06

Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 11:13 Startlijst
Provinciale Records  25m 19 + 47.30 AERENTS, JASPER BEL EINDHOVEN (NED) 7/08/2015
Provinciale Records  25m 17 - 18 48.73 AERENTS, JASPER BZK WACHTEBEKE 20/11/2010
Provinciale Records  25m 15 - 16 51.62 VAN CLEVEN, THIJS BEL DIKSMUIDE 24/07/2021
Provinciale Records  25m 13 - 14 53.83 DEVOS, ABEL BEL WAREGEM 17/04/2017
Provinciale Records  25m 11 - 12 58.06 PARMENTIER, BAVO BEL LAKEN 6/11/2010

Haai 2022 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50  /
loodsvisjes 2022 11: 1:16.41;  12: 1:10.24;  13: 1:05.45;  14: 1:02.08;  15: 59.83;  16: 58.07;  17: 57.30;  18: 56.55;  19 +: 55.57

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 13 Serie 2 van 13

1 1 NEYRINCK, Loïck VZV/11053/11 NT
2 2 VANDENBERGHE, Staf GOLD/11143/11 NT
3 GERMONPRE, Achiel VZV/11056/11 NT 3 TUHAI, Danylo BZK/11338/07 NT
4 VANDENBERGHE, Lukas GOLD/11133/10 NT 4 DEVRIESE, Sky ZB/11083/10 NT
5 PORTIER, Santiago DMI/11070/11 NT 5 THIEREN, Kasper VZV/11057/11 NT
6 6 GOEMAERE, Joren ZB/11078/08 NT
7 7 DEGRIJSE, Hamza ZB/11084/07 NT
8 8

Serie 3 van 13 Serie 4 van 13

1 SEGAERT, Kobe BZK/11328/10 NT 1 PALLEMAERTS, Mats DMI/11062/09 1:20.05
2 HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 1:31.57 2 JANSSEUNE, Vic VZV/11045/09 1:19.42
3 VERLEYEN, Laurens UZKZ/11106/10 1:27.11 3 BONNY, Andreas VZV/11043/09 1:17.35
4 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 1:22.21 4 VANVYAENE, Matthys ZTB/11075/11 1:17.19
5 GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 1:26.16 5 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 1:17.25
6 BALCAEN, Sander GOLD/11134/11 1:27.36 6 PENEZ, Beau GOLD/11105/10 1:18.21
7 DORCHAIN, Luan ROSC/11309/11 1:35.91 7 VAN CAUWENBERGE, I. ROSC/11261/07 1:20.02
8 GARMYN, Leon VZV/11054/11 NT 8 BENOOT, Jens GOLD/11097/08 1:20.53

Serie 5 van 13 Serie 6 van 13

1 LYCKE, Thibault ZTB/11073/11 1:15.86 1 VANDERBEKE, Louis ROSC/11273/11 1:10.09
2 DELPORTE, Nio ZB/11076/09 1:13.88 2 DECROIX, Sam ISWIM/11096/09 1:08.60
3 VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 1:13.21 3 BAERT, Warre ZTB/11072/09 1:07.78
4 SABBE, Louis ZTB/11045/10 1:11.33 4 VANANTWERPEN, T. RZV/11135/04 1:07.29
5 QUARTIER, Matisse ROSC/11237/11 1:12.41 5 SEYS, Wout ISWIM/11076/10 1:07.49
6 DEVOS, Rhune ROSC/31319/09 1:13.80 6 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 1:07.99
7 VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 1:14.08 7 BAEYENS, Siemen ZTB/11069/09 1:09.34
8 PAUWELS, Millau ISWIM/11086/11 1:16.19 8 DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 1:10.90
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 27, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 13 Serie 8 van 13

1 CARIS, Emiel ZTZ/11061/09 1:06.97 1 CANNAERT, Emiel ISWIM/11058/07 1:03.09
2 FEYS, Jonah KZK/11102/09 1:06.19 2 KINO, Ernest KWZC/11077/07 1:02.37
3 PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 1:04.97 3 DEVOLDER, Maxime IKZ/11123/06 1:01.81
4 CLAEYS, Mauro ROSC/11177/08 1:04.26 4 DUTRE, Andreas BZK/11155/06 1:01.43
5 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 1:04.43 5 PROVOOST, Dajo ROSC/11243/08 1:01.48
6 GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 1:05.14 6 IGODT, Daan ZTB/11022/06 1:02.35
7 DEBLAUWE, Thomas ROSC/11235/09 1:06.73 7 VANDENWEGHE, Miel ZB/11091/08 1:02.37
8 VANDENBERGHE, S. ISWIM/11070/09 1:07.06 8 VANDERBEKEN, Yoren UZKZ/11040/07 1:03.25

Serie 9 van 13 Serie 10 van 13

1 DEBLAUWE, Mathis ROSC/11116/07 1:00.84 1 VALCKE, Lars BZK/11218/07 59.27
2 DELRUE, Alexander ROSC/11279/06 1:00.25 2 VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 59.19
3 GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 59.68 3 D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 59.11
4 COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 59.48 4 DERYCKE, Balder RZV/11050/05 58.55
5 WULLAERT, Odiel ZTB/11029/08 59.67 5 EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 58.93
6 DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 1:00.05 6 SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 59.14
7 VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 1:00.49 7 DELRUE, Aaron ROSC/11265/09 59.22
8 DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 1:01.29 8 SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 59.37

Serie 11 van 13 Serie 12 van 13

1 VERHEYE, Miel GOLD/11142/06 58.02 1 DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 56.43
2 SINNAEVE, Mirko DMI/11021/04 57.68 2 DEBECKER, Thomas DMI/11012/04 55.85
3 PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 57.52 3 VERSCHUERE, Lucas KZK/11035/04 55.50
4 CAROEN, Sander ROSC/11194/05 56.88 4 THYVELEN, Wout ZB/11025/06 54.96
5 DUFLOUCQ, Seppe ISWIM/11066/06 57.09 5 SAMYN, Jonas KZK/11019/00 55.32
6 VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 57.67 6 VAN HUMBEECK, Sean BZK/11310/05 55.56
7 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 58.01 7 DRUANT, Andreas ZB/11089/06 56.12
8 PROVOOST, Matice ROSC/11125/08 58.10 8 KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 56.59

Serie 13 van 13

1 COOREVITS, Simon UZKZ/11013/01 53.37
2 DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 52.70
3 WEYTS, Milan BZK/11312/04 52.11
4 VANDERSCHRICK, S. BZK/10705/00 50.66
5 MABBE, Elian UZKZ/11028/04 51.13
6 HEBB, Xander ROSC/11277/03 52.63
7 VANSIMAEYS, Wout IKZ/11019/05 52.94
8 HEYERICK, Jens KZK/10713/03 54.63
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 28 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 11:36 Startlijst

Provinciale Records  25m 19 + 2:14.82 BECUE, BRIGITTE BEL MALMO (SWE) 10/02/1993
Provinciale Records  25m 17 - 18 2:16.98 BOUDEN, CAMILLE BEL TIELT 20/05/2018
Provinciale Records  25m 15 - 16 2:20.70 SCHAUTTEET, ELIANE BEL EEKLO 15/04/1978
Provinciale Records  25m 13 - 14 2:21.90 DE SAEDELEER, JODIE BEL WACHTEBEKE 18/11/2066
Provinciale Records  25m 11 - 12 2:40.90 FEYS, CHRISTELLE BEL ZWEVEGEM 3/12/1983

Haai 2022 13: 2:42.50;  14: 2:37.00;  15: 2:30.00;  16: 2:29.50;  17: 2:29.00;  18: 2:28.50;  19 +: 2:27.50  /  loodsvisjes 2022 11: 3:22.01;  12: 3:01.84;
13: 2:50.20;  14: 2:41.80;  15: 2:37.01;  16: 2:33.64;  17: 2:32.21;  18: 2:31.91;  19 +: 2:31.27

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 1

1 VANDEN BAVIERE, M. GOLD/21096/09 3:32.22
2 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 2:58.53
3 FEYS, Jutta BZK/21116/02 2:33.56
4 VANSTEENKISTE, Lona GOLD/21082/08 2:22.98
5 LAZOU, Lente GOLD/21110/05 2:31.41
6 FIERS, Ena ZTB/21078/07 2:48.47
7 LANDUYT, Anna-Lucia ZTZ/21043/08 3:17.49
8 VANDERSCHRICK, L. BZK/20704/02 NT

Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 11:41 Startlijst

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 UZKZ 11-14 5:25.31
2 2 ROSC 15+ 4:49.63
3 DMI 11-14 NT 3 BZK 15+ 4:22.88
4 GOLD 1 5:57.82 4 UZKZ 15+ 4:10.08
5 VZV 11-14 NT 5 KZK 15+ 4:13.49
6 6 KZK 11-14 4:48.68
7 7 ROSC 11-14 5:16.27
8 8 BZK 11-14 5:49.46

11:54 MIDDAGPAUZE
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

4 - zondag 16 oktober 2022 16/10/2022 - 14:00

Programmanr. 30 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 14:00 Startlijst
Provinciale Records  25m 19 + 2:01.10 VANDENBUSSCHE, INDRA BEL DIKSMUIDE 24/07/2021
Provinciale Records  25m 17 - 18 2:00.20 VANHAUWAERT, LOTTE BEL LEUVEN 13/11/2021
Provinciale Records  25m 15 - 16 2:00.96 BOUDEN, CAMILLE BEL BRUGGE 11/11/2017
Provinciale Records  25m 13 - 14 2:01.70 BOUDEN, CAMILLE BEL GENT 14/11/2015
Provinciale Records  25m 11 - 12 2:10.46 LAZOU, LENTE BEL GENT 12/11/2017

Haai 2022 11: 2:36.00;  12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50;  15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;  18: 2:08.50;  19 +: 2:07.00  /
loodsvisjes 2022 11: 2:46.74;  12: 2:34.81;  13: 2:28.63;  14: 2:21.65;  15: 2:17.72;  16: 2:15.77;  17: 2:14.38;  18: 2:13.97;  19 +: 2:13.79

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1 DESCHOEMAEKER, Rani ZB/21074/10 3:33.76
2 2 VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 3:20.17
3 MUS, Amalia BZK/21083/06 NT 3 GERGURI, Loresa DMI/21065/08 3:09.59
4 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 NT 4 SALOMEZ, Imaani ZB/21069/09 2:56.43
5 BONASSI, Hélène UZKZ/21124/11 NT 5 TERRYN, Lisette IKZ/21112/11 3:05.16
6 6 VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 3:12.26
7 7 HOOGHE, Elise KWZC/21090/10 3:32.87
8 8 GOEMAERE, Alizée ZB/21088/09 NT

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 DRUWEL, Nora ZTB/21057/11 2:50.13 1 LORTHIOIR, Lisa UZKZ/21132/09 2:38.50
2 VANDEN BAVIERE, M. GOLD/21096/09 2:47.12 2 DEJONCKHEERE, Merel KZK/21099/07 2:35.76
3 GHILLEBERT, Hannelore ROSC/21234/09 2:44.66 3 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 2:34.07
4 DESMET, Manon KWZC/21057/06 2:41.79 4 BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 2:33.69
5 THYVELEN, Lise ZB/21050/08 2:42.34 5 NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 2:34.06
6 ANDRIES, Febe IKZ/21148/09 2:46.14 6 ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 2:35.66
7 VAN QUAETHEM, Amy ZTZ/21059/09 2:49.39 7 DE MOOR, Pauline GOLD/21066/06 2:38.47
8 DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 2:50.86 8 CASIER, Camille UZKZ/21107/10 2:41.58

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 2:31.76 1 CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 2:28.69
2 BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 2:30.56 2 HOLLEVOET, Pauline DMI/21036/06 2:28.14
3 KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/09 2:30.14 3 DEGELS, Merel ISWIM/21068/09 2:26.11
4 RAEPSAET, Stien ZB/21052/07 2:28.98 4 TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 2:23.90
5 DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 2:29.51 5 DESMET, Xaria KZK/21071/07 2:24.63
6 VERCOUILLIE, Romy ZTB/21040/08 2:30.26 6 TYVAERT, Manon ISWIM/21078/08 2:27.76
7 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 2:30.97 7 RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 2:28.24
8 DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 2:32.21 8 CAUS, Floor KZK/21127/09 2:28.83

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 VAN QUAETHEM, Anke ZTZ/21030/07 2:23.02 1 VAN DE KEERE, Fleur ZTZ/21003/05 2:18.24
2 VANPOUCKE, Hanne ZB/21042/06 2:21.98 2 OOSTERLYNCK, Anaïs GOLD/21090/06 2:16.92
3 MIGOM, Lobke ZB/21075/08 2:20.80 3 YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 2:15.93
4 CALLEWAERT, Jackie ISWIM/21108/08 2:19.85 4 VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 2:14.91
5 CARIS, Louise ZTZ/21032/08 2:20.17 5 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 2:15.45
6 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 2:21.91 6 MIGNAUW, Laura UZKZ/21029/05 2:16.25
7 MABBE, Norah UZKZ/21027/06 2:22.59 7 MAES, Kato KZK/21080/07 2:16.99
8 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 2:23.09 8 DEMETS, Sarah UZKZ/21018/05 2:19.05
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 30, Dames, 200m vrije slag

Serie 9 van 9

1 RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 2:13.56
2 VERSLUYS, Dawn ROSC/21321/05 2:12.60
3 VAN DE KEERE, Anna ZTZ/21002/05 2:11.87
4 LAZOU, Lente GOLD/21110/05 2:03.69
5 FEYS, Jutta BZK/21116/02 2:04.07
6 CHRISTIAENS, Annabel KZK/21066/06 2:12.41
7 MOERMAN, Helena GOLD/21101/00 2:13.07
8 OVAERE, Luna GOLD/21040/06 2:13.84

Programmanr. 31 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 14:30 Startlijst
Provinciale Records  25m 19 + 1:55.17 VANLUCHENE, EMMANUEL BEL EDINGBURGH (GBR) 12/12/2015
Provinciale Records  25m 17 - 18 2:03.53 VANLUCHENE, EMMANUEL BEL WACHTEBEKE 15/11/2009
Provinciale Records  25m 15 - 16 2:08.96 DEJONGHE, ARNAUD BEL GENT 11/11/2018
Provinciale Records  25m 13 - 14 2:14.29 KINDT, LEVI BEL TORHOUT 29/12/2021
Provinciale Records  25m 11 - 12 2:27.64 GUILLEMIN, LUCAS BEL KORTRIJK 26/12/2015

Haai 2022 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00;  15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50;  19 +: 2:10.00  /
loodsvisjes 2022 11: 3:07.48;  12: 2:53.09;  13: 2:41.24;  14: 2:33.00;  15: 2:28.59;  16: 2:24.24;  17: 2:21.76;  18: 2:19.87;  19 +: 2:17.54

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1 GOEMAERE, Joren ZB/11078/08 NT
2 GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 NT 2 VANDENBERGHE, Lukas GOLD/11133/10 3:37.72
3 PORTIER, Santiago DMI/11070/11 NT 3 VAN CAUWENBERGE, I. ROSC/11261/07 3:26.27
4 DEGRIJSE, Hamza ZB/11084/07 NT 4 VAN BIERVLIET, Camiel ZTB/11064/09 3:24.69
5 HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 NT 5 DEVRIESE, Sky ZB/11083/10 3:25.60
6 TUHAI, Danylo BZK/11338/07 NT 6 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 3:30.83
7 SEGAERT, Kobe BZK/11328/10 NT 7 DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 NT
8 8 PARMENTIER, Chiel RZV/11125/07 NT

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 PALLEMAERTS, Mats DMI/11062/09 3:17.31 1 SABBE, Louis ZTB/11045/10 3:03.94
2 BENOOT, Jens GOLD/11097/08 3:14.25 2 BEUNENS, Ilian KZK/11140/09 3:02.22
3 PENEZ, Beau GOLD/11105/10 3:09.49 3 VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 3:00.26
4 PAUWELS, Millau ISWIM/11086/11 3:04.95 4 DEVOS, Rhune ROSC/31319/09 2:58.22
5 BAEYENS, Warre ZTB/11068/11 3:05.22 5 TACQ, Nathan ZTZ/11062/11 2:59.30
6 HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 3:10.55 6 PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 3:01.27
7 BAERT, Miel ZTB/11071/11 3:16.13 7 LIBIN, Maarten S8SB7SM8 ROSC/31165/92 3:02.78
8 VERLEYEN, Laurens UZKZ/11106/10 3:22.03 8 QUARTIER, Matisse ROSC/11237/11 3:04.51

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 DECROIX, Sam ISWIM/11096/09 2:56.71 1 BAERT, Warre ZTB/11072/09 2:50.16
2 DELIE, Vico ISWIM/11089/11 2:55.48 2 SEYS, Wout ISWIM/11076/10 2:49.76
3 HUYSENTRUYT, F. UZKZ/11093/10 2:54.74 3 FEYS, Jonah KZK/11102/09 2:47.82
4 VANDERHAEGHE, A. ISWIM/11097/09 2:50.45 4 PROVOOST, Dajo ROSC/11243/08 2:45.89
5 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 2:52.21 5 VANDENBERGHE, S. ISWIM/11070/09 2:47.60
6 VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 2:54.87 6 GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 2:48.16
7 DELPORTE, Nio ZB/11076/09 2:56.28 7 CARIS, Emiel ZTZ/11061/09 2:50.15
8 MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 2:57.27 8 DEHAENE, Jule ISWIM/11069/09 2:50.32
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 31, Heren, 200m wisselslag

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 2:43.43 1 DERYCKE, Balder RZV/11050/05 2:34.64
2 DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 2:40.49 2 VALCKE, Lars BZK/11218/07 2:33.66
3 VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 2:36.63 3 DEBLAUWE, Mathis ROSC/11116/07 2:27.69
4 DELRUE, Aaron ROSC/11265/09 2:35.47 4 SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 2:25.59
5 D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 2:36.23 5 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 2:25.75
6 DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 2:37.43 6 DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 2:31.67
7 DEBLAUWE, Thomas ROSC/11235/09 2:42.38 7 CLAEYS, Mauro ROSC/11177/08 2:34.24
8 VAN WEEHAEGE-MEEUWS, T. ISWIM/11081/09 2:44.25 8 GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 2:35.08

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 2:23.47 1 DEBECKER, Thomas DMI/11012/04 2:15.26
2 DESMET, Milan KWZC/11055/03 2:20.37 2 DEVOLDERE, Henri UZKZ/11131/04 2:11.76
3 DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 2:19.12 3 MABBE, Elian UZKZ/11028/04 2:09.33
4 SAMYN, Jonas KZK/11019/00 2:16.97 4 HEBB, Xander ROSC/11277/03 2:04.39
5 VAN HUMBEECK, Sean BZK/11310/05 2:17.34 5 WEYTS, Milan BZK/11312/04 2:07.86
6 CLAERHOUT, Bas ZTB/11085/08 2:19.29 6 HEYERICK, Jens KZK/10713/03 2:10.25
7 VERSCHUERE, Lucas KZK/11035/04 2:23.05 7 THYVELEN, Wout ZB/11025/06 2:13.64
8 SINNAEVE, Mirko DMI/11021/04 2:24.95 8 VANSIMAEYS, Wout IKZ/11019/05 2:16.49

Programmanr. 32 100m wisselslag 9 jaar
16/10/2022 - 15:05 Startlijst

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 1

1 DEPRAETERE, Indy GOLD/21137/13 NT
2 VERPLANCKE, Mara GOLD/21140/13 NT
3 VANDERMARLIERE, N. ISWIM/21102/13 NT
4 DE BRUYNE, Sander GOLD/11135/13 NT
5 DESOMER, Marie ISWIM/21104/13 NT
6 DEVUYST, Oona BZK/21300/13 NT
7 HAUSPIE, Niel ISWIM/11114/13 NT
8 CLAEYS, Ybo ISWIM/11101/13 NT

KZK
Markering

KZK
Markering

KZK
Markering

KZK
Markering

KZK
Markering

KZK
Markering

KZK
Markering



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Vsb-Zwemmen 13/10/2022 11:37 - pagina 12

Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 33 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 15:07 Startlijst

Provinciale Records  25m 19 + 1:03.83 BECUE, BRIGITTE BEL LA LOUVIERE 16/11/1997
Provinciale Records  25m 17 - 18 1:04.28 SCHOUTTETENS, RUTH BEL WACHTEBEKE 21/11/2010
Provinciale Records  25m 15 - 16 1:03.82 VANDENBUSSCHE, INDRA BEL GENT 11/11/2018
Provinciale Records  25m 13 - 14 1:04.24 BOUDEN, CAMILLE BEL DIKSMUIDE 20/12/2015
Provinciale Records  25m 11 - 12 1:10.45 BOUDEN, CAMILLE BEL DIKSMUIDE 21/12/2013

Haai 2022 11: 1:22.00;  12: 1:17.00;  13: 1:14.00;  14: 1:11.50;  15: 1:10.00;  16: 1:09.00;  17: 1:08.50;  18: 1:08.00;  19 +: 1:07.50  /
loodsvisjes 2022 11: 1:28.76;  12: 1:21.71;  13: 1:17.10;  14: 1:14.33;  15: 1:12.33;  16: 1:10.99;  17: 1:10.50;  18: 1:09.98;  19 +: 1:09.85

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 NT 1 THOMAS, Julie BZK/21325/11 NT
2 GANTOIS, Janne BZK/21324/11 NT 2 DEPAEPE, Elize ROSC/21236/11 NT
3 VAN CAUWENBERGHE, J. ROSC/21231/09 NT 3 VAN QUAETHEM, Amy ZTZ/21059/09 NT
4 VAN EYGEN, Jozefien KZK/21117/06 NT 4 GHILLEBERT, Hannelore ROSC/21234/09 NT
5 DEN BAES, Elise BZK/21327/10 NT 5 DORCHAIN, Maria ROSC/21298/09 NT
6 VERHAEGHE, Marthe ZTB/21088/10 NT 6 DEPONDT-VELTER, Tille ROSC/21212/09 NT
7 DEGRYSE, Floor RZV/21139/09 NT 7 HAUTEKIET, Nanoe BZK/21285/11 NT
8 JUNGBLUTH, Elise ROSC/21328/09 NT 8 VAN QUAETHEM, Anke ZTZ/21030/07 NT

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 DEKEYSER, Hasse ROSC/21268/11 NT 1 DUFOORT, Alexia IKZ/21114/10 1:31.02
2 CORBANIE, Ylana UZKZ/21125/11 1:46.23 2 MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 1:27.85
3 DE BRUYNE, Silke GOLD/21128/11 1:36.38 3 VERMEULEN, Alyssa ZTZ/21040/06 1:26.57
4 GERGURI, Loresa DMI/21065/08 1:32.68 4 SCHOLLAERT, Jolijn ROSC/21114/07 1:24.54
5 DRUWEL, Nora ZTB/21057/11 1:36.31 5 DESMET, Marie ZTZ/21029/08 1:25.28
6 MARTENS, Iona BZK/21311/09 1:40.32 6 LANDUYT, Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:27.70
7 NAESSENS, Myrthe ROSC/21272/09 NT 7 SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 1:28.93
8 DEPONDT-VELTER, N. ROSC/21239/09 NT 8 VERCOUILLIE, Romy ZTB/21040/08 1:32.14

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 1:22.97 1 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 1:18.63
2 RIGOLE, Luna UZKZ/21034/03 1:20.85 2 DEWEERD, Anaëlle ROSC/21107/06 1:17.97
3 HOLLEVOET, Pauline DMI/21036/06 1:19.76 3 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 1:16.49
4 DELRUE, Alyzée ROSC/21266/10 1:18.68 4 CAILLIAU, Pauline ZB/21047/05 1:14.09
5 FIERS, Ena ZTB/21078/07 1:19.46 5 BRYS, Emma ROSC/21320/06 1:16.38
6 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 1:19.80 6 DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 1:17.52
7 BHIJA, Noor KWZC/21092/08 1:21.51 7 DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 1:18.41
8 SCHILLEWAERT, Ofelia DMI/21020/08 1:23.23 8 BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 1:18.64

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 VERSLUYS, Dawn ROSC/21321/05 1:13.18 1 DUJARDIN, Faye GOLD/21035/06 1:10.38
2 VAN POUCKE, Hanne BZK/21322/04 1:12.35 2 DEMEYER, Amandine UZKZ/21133/03 1:08.71
3 AVET, Leonie UZKZ/21010/01 1:11.85 3 VANMEENEN, Laura ISWIM/21043/05 1:08.41
4 COKELAERE, Marit KZK/21045/06 1:10.73 4 FEYS, Jutta BZK/21116/02 1:07.86
5 OVAERE, Luna GOLD/21040/06 1:11.83 5 LAZOU, Lente GOLD/21110/05 1:08.38
6 DESPEGHEL, Laurann BZK/21144/07 1:12.01 6 DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 1:08.48
7 DESCAMPS, Axelle KZK/20736/02 1:12.75 7 VANDERSCHRICK, L. BZK/20704/02 1:09.01
8 VAN DE KEERE, Fleur ZTZ/21003/05 1:13.81 8 MABBE, Norah UZKZ/21027/06 1:10.45
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 34 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 15:23 Startlijst

Provinciale Records  25m 19 + 24.31 VANLUCHENE, EMMANUEL BEL SZCZECIN (POL) 8/12/2011
Provinciale Records  25m 17 - 18 24.65 VANLUCHENE, EMMANUEL GOLD EINDHOVEN (NED) 26/11/2010
Provinciale Records  25m 15 - 16 26.91 GUILLEMYN, LUCAS BEL BONN (GER) 22/11/2019
Provinciale Records  25m 13 - 14 28.63 GUILLEMYN, LUCAS BEL GENT 12/11/2017
Provinciale Records  25m 11 - 12 31.39 GUILLMYN, LUCAS BEL GENT 25/10/2015

Haai 2022 13: 35.00;  14: 32.00;  15: 30.00;  16: 29.50;  17: 28.00;  18: 27.50;  19 +: 27.00  /  loodsvisjes 2022 11: 39.91;  12: 36.96;  13: 34.39;
14: 32.70;  15: 31.59;  16: 30.75;  17: 30.09;  18: 29.44;  19 +: 29.05

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1
2 2 HEYERICK, Jens KZK/10713/03 NT
3 VANANTWERPEN, T. RZV/11135/04 NT 3 PARMENTIER, Chiel RZV/11125/07 45.07
4 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 NT 4 QUARTIER, Matisse ROSC/11237/11 43.61
5 VANDENBERGHE, Staf GOLD/11143/11 NT 5 BALCAEN, Sander GOLD/11134/11 45.05
6 6 DORCHAIN, Luan ROSC/11309/11 51.37
7 7 VANDENBERGHE, Lukas GOLD/11133/10 NT
8 8

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 42.39 1 VANDERBEKE, Louis ROSC/11273/11 38.34
2 HUYSENTRUYT, F. UZKZ/11093/10 41.00 2 VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 37.34
3 DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 39.74 3 DEBLAUWE, Thomas ROSC/11235/09 35.45
4 HOOGHE, Thomas KWZC/11049/07 39.23 4 CLAEYS, Mauro ROSC/11177/08 33.75
5 HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 39.36 5 DELRUE, Aaron ROSC/11265/09 33.83
6 VAN CAUWENBERGE, I. ROSC/11261/07 40.70 6 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 35.68
7 DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 42.16 7 DEVOLDER, Maxime IKZ/11123/06 37.84
8 BENOOT, Jens GOLD/11097/08 43.43 8 GOEMAERE, Joren ZB/11078/08 38.86

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 KINO, Ernest KWZC/11077/07 33.13 1 COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 30.61
2 VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 32.06 2 SINNAEVE, Mirko DMI/11021/04 30.54
3 DERYCKE, Balder RZV/11050/05 31.44 3 DESMET, Milan KWZC/11055/03 28.82
4 PROVOOST, Matice ROSC/11125/08 31.35 4 GUILLEMYN, Lucas KZK/11014/03 26.65
5 MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 31.44 5 VANDERSCHRICK, S. BZK/10705/00 27.22
6 DELRUE, Alexander ROSC/11279/06 31.87 6 VANDYCKE, Lennert ROSC/11024/04 28.95
7 IGODT, Daan ZTB/11022/06 33.04 7 CAROEN, Sander ROSC/11194/05 30.57
8 VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 33.42 8 EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 30.64
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 35 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 15:33 Startlijst

Provinciale Records  25m 19 + 31.87 BECUE, BRIGITTE BEL SYDNEY (AUS) 22/01/1988
Provinciale Records  25m 17 - 18 32.98 VAN HOORNE, GRIET BEL NIJLEN 30/11/2003
Provinciale Records  25m 15 - 16 32.55 BORGONIE, LISA BEL DIKSMUIDE 24/11/2019
Provinciale Records  25m 13 - 14 33.90 BORGONIE, LISA BEL MONS 29/12/2017
Provinciale Records  25m 11 - 12 36.33 DE RAEVE, LUANA BEL WACHTEBEKE 21/11/2010
Provinciale Records  25m 11 - 12 36.33 ADAMS, KYMBERLY BEL BONN (GER) 30/11/2012

Haai 2022 13: 38.00;  14: 37.00;  15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;  18: 34.50;  19 +: 34.00  /  loodsvisjes 2022 11: 43.71;  12: 41.38;  13: 39.13;
14: 37.80;  15: 36.93;  16: 36.20;  17: 35.90;  18: 35.68;  19 +: 35.57

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/09 44.62
2 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 NT 2 BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 43.29
3 HOOGHE, Elise KWZC/21090/10 59.87 3 VAN CAUWENBERGHE, J. ROSC/21231/09 42.35
4 CAUS, Floor KZK/21127/09 45.91 4 THYVELEN, Lise ZB/21050/08 41.93
5 VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 47.64 5 DUFOORT, Alexia IKZ/21114/10 42.04
6 HAUSPIE, Nore ISWIM/21110/10 NT 6 ANDRIES, Febe IKZ/21148/09 42.53
7 JUNGBLUTH, Elise ROSC/21328/09 NT 7 VANDERMARLIERE, J. ISWIM/21090/11 44.02
8 8 DEWEERD, Anaëlle ROSC/21107/06 45.62

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 FIERS, Ena ZTB/21078/07 40.20 1 PARMENTIER, Lore ISWIM/21107/06 36.57
2 DEPONDT-VELTER, Tille ROSC/21212/09 39.22 2 DEMETS, Sarah UZKZ/21018/05 36.01
3 BRYS, Emma ROSC/21320/06 38.82 3 MABBE, Norah UZKZ/21027/06 34.97
4 VAN DE KEERE, Anna ZTZ/21002/05 37.00 4 VAN POUCKE, Hanne BZK/21322/04 33.28
5 TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 37.32 5 DEMEYER, Amandine UZKZ/21133/03 34.48
6 VERSLUYS, Dawn ROSC/21321/05 39.02 6 VANMEENEN, Sara ISWIM/21044/05 35.72
7 DEPONDT-VELTER, N. ROSC/21088/06 39.48 7 MIGNAUW, Laura UZKZ/21029/05 36.23
8 DELRUE, Alyzée ROSC/21266/10 40.63 8 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 36.94

15:39 PAUZE +++ PAUZE +++ PAUZE +++ PAUZE
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 36 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 16:09 Startlijst

Provinciale Records  25m 19 + 3:46.01 MAENE, STEFAAN BEL BUFFALO (USA) 1/12/1994
Provinciale Records  25m 17 - 18 3:56.95 MATTELAER, MATHIEU UZKZ WACHTEBEKE 15/11/2008
Provinciale Records  25m 15 - 16 4:01.84 DEHAUDT, FERNANDO BEL KORTRIJK 25/07/2021
Provinciale Records  25m 13 - 14 4:10.41 KINDT, LEVI BEL KORTRIJK 5/12/2021
Provinciale Records  25m 11 - 12 4:32.28 PARMENTIER, BAVO BEL LAKEN 6/11/2010

Haai 2022 11: 5:21.00;  12: 5:01.00;  13: 4:45.00;  14: 4:29.00;  15: 4:21.00;  16: 4:17.50;  17: 4:07.50;  18: 4:07.00;  19 +: 4:00.00  /
loodsvisjes 2022 11: 5:44.41;  12: 5:26.70;  13: 4:59.78;  14: 4:49.52;  15: 4:40.48;  16: 4:31.78;  17: 4:28.34;  18: 4:24.14;  19 +: 4:20.36

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 SEGAERT, Kobe BZK/11328/10 6:02.27
2 2 DUTRE, Andreas BZK/11155/06 5:46.41
3 DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 NT 3 DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 5:24.29
4 PORTIER, Santiago DMI/11070/11 NT 4 SABBE, Louis ZTB/11045/10 5:22.54
5 PALLEMAERTS, Mats DMI/11062/09 NT 5 TACQ, Nathan ZTZ/11062/11 5:22.67
6 6 BEUNENS, Ilian KZK/11140/09 5:41.04
7 7 VANDERBEKE, Louis ROSC/11273/11 5:48.77
8 8 PENEZ, Beau GOLD/11105/10 6:04.01

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 KINO, Ernest KWZC/11077/07 5:19.87 1 BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 4:58.90
2 PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 5:18.48 2 DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 4:56.87
3 TUHAI, Danylo BZK/11338/07 5:12.33 3 COVEMAEKER, Lucas ISWIM/11051/07 4:48.70
4 D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 5:04.68 4 DEBECKER, Thibaut DMI/11058/07 4:38.28
5 VAN DAELE, Sem ISWIM/11109/08 5:05.03 5 PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 4:40.28
6 CARIS, Emiel ZTZ/11061/09 5:13.55 6 CLAERHOUT, Wolf ZTB/11087/09 4:56.27
7 BAEYENS, Siemen ZTB/11069/09 5:19.58 7 VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 4:56.91
8 BAEYENS, Warre ZTB/11068/11 5:21.85 8 VANDENWEGHE, Miel ZB/11091/08 5:01.36

Serie 5 van 5

1 PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 4:36.34
2 COOREVITS, Simon UZKZ/11013/01 4:30.79
3 DEBECKER, Thomas DMI/11012/04 4:21.98
4 VANDERSCHRICK, S. BZK/10705/00 4:04.29
5 CLAERHOUT, Bas ZTB/11085/08 4:08.08
6 VAN HUMBEECK, Sean BZK/11310/05 4:22.02
7 SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 4:31.65
8 DEVOLDER, Maxime IKZ/11123/06 4:36.51
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 37 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 16:39 Startlijst

Provinciale Records  25m 19 + 1:04.42 GHEYSSEN, BRITT BEL GENT 15/11/2015
Provinciale Records  25m 17 - 18 1:01.05 CALLEEUW, HANNE BEL LEUVEN 11/05/2014
Provinciale Records  25m 15 - 16 1:01.57 VANDENBUSSCHE, INDRA BEL GENT 11/11/2018
Provinciale Records  25m 13 - 14 1:02.25 BOUDEN, CAMILLE BEL STOCKPORT (GBR) 21/11/2015
Provinciale Records  25m 11 - 12 1:07.70 BOUDEN, CAMILLE BEL NIJLEN 17/11/2013

Haai 2022 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:05.00  /
loodsvisjes 2022 11: 1:28.06;  12: 1:20.73;  13: 1:16.16;  14: 1:13.66;  15: 1:12.15;  16: 1:11.32;  17: 1:10.77;  18: 1:09.95;  19 +: 1:09.52

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 DEKEYSER, Hasse ROSC/21268/11 NT 1 CORBANIE, Ylana UZKZ/21125/11 1:43.24
2 VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 NT 2 THOMAS, Julie BZK/21325/11 1:38.48
3 BONASSI, Hélène UZKZ/21124/11 1:45.63 3 VERHAEGHE, Marthe ZTB/21088/10 1:34.08
4 DESCHOEMAEKER, Rani ZB/21074/10 1:43.95 4 DECROIX, Britt ISWIM/21095/11 1:30.33
5 DORCHAIN, Maria ROSC/21298/09 1:45.34 5 DE BRUYNE, Silke GOLD/21128/11 1:32.73
6 NAESSENS, Myrthe ROSC/21272/09 1:50.98 6 DRUWEL, Nora ZTB/21057/11 1:34.84
7 GOEMAERE, Alizée ZB/21088/09 NT 7 FEYS, Farah KZK/21126/11 1:38.59
8 DEGRYSE, Floor RZV/21139/09 NT 8 VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 1:43.30

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 MARTENS, Iona BZK/21311/09 1:27.67 1 MUS, Amalia BZK/21083/06 1:25.28
2 VERMEULEN, Alyssa ZTZ/21040/06 1:27.08 2 DEPAEPE, Elize ROSC/21236/11 1:24.21
3 QUARTIER, Philine ISWIM/21094/09 1:25.94 3 DEPONDT-VELTER, N. ROSC/21239/09 1:23.40
4 TERRYN, Lisette IKZ/21112/11 1:25.64 4 MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 1:22.18
5 HAUTEKIET, Nanoe BZK/21285/11 1:25.94 5 GANTOIS, Janne BZK/21324/11 1:23.25
6 DESMET, Manon KWZC/21057/06 1:26.75 6 ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 1:23.78
7 SALOMEZ, Imaani ZB/21069/09 1:27.28 7 DEN BAES, Elise BZK/21327/10 1:25.07
8 VAN BARNEVELD, Kaat BZK/21254/08 1:28.21 8 SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 1:25.58

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 BITU, Marie BZK/21277/08 1:22.02 1 SCHOLLAERT, Jolijn ROSC/21114/07 1:17.78
2 DEJONCKHEERE, Merel KZK/21099/07 1:21.53 2 DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 1:17.26
3 DEGELS, Merel ISWIM/21068/09 1:18.71 3 LANDUYT, Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:15.65
4 NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 1:18.24 4 DESMET, Xenia KZK/21043/04 1:14.97
5 CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 1:18.66 5 DESMET, Xaria KZK/21071/07 1:15.18
6 LORTHIOIR, Lisa UZKZ/21132/09 1:21.52 6 RAEPSAET, Stien ZB/21052/07 1:16.02
7 DESMET, Marie ZTZ/21029/08 1:21.86 7 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 1:17.36
8 MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 1:22.04 8 EECKHOUT, Lynn ISWIM/21050/07 1:17.83

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 CAILLIAU, Pauline ZB/21047/05 1:14.09 1 CHRISTIAENS, Annabel KZK/21066/06 1:10.09
2 RIGOLE, Luna UZKZ/21034/03 1:13.84 2 VANPOUCKE, Hanne ZB/21042/06 1:10.01
3 MAES, Kato KZK/21080/07 1:13.45 3 PARMENTIER, Lore ISWIM/21107/06 1:09.30
4 VAN EYGEN, Jozefien KZK/21117/06 1:12.12 4 VANDERSCHRICK, L. BZK/20704/02 1:04.51
5 SCHILLEWAERT, Ofelia DMI/21020/08 1:12.57 5 DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 1:05.58
6 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 1:13.46 6 VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06 1:09.50
7 TYVAERT, Manon ISWIM/21078/08 1:13.92 7 DESCAMPS, Axelle KZK/20736/02 1:10.03
8 MIGOM, Lobke ZB/21075/08 1:14.86 8 RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 1:10.32
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 38 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 16:59 Startlijst

Provinciale Records  25m 19 + 52.61 FONTEYN, MATHIEU BEL WACHTEBEKE 17/11/2007
Provinciale Records  25m 17 - 18 55.26 FONTEYN, MATHIEU BEL DUBLIN (IRL) 11/12/2003
Provinciale Records  25m 15 - 16 55.18 VAN CLEVEN, THIJS BEL DIKSMUIDE 25/07/2021
Provinciale Records  25m 13 - 14 59.12 SCHOTTE, EDWARD BEL ARRAS (FRA) 29/12/2019
Provinciale Records  25m 11 - 12 1:06.35 VAN CLEVEN, THYS BEL BRUGGE 5/11/2017

Haai 2022 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50;  15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;  18: 59.00;  19 +: 56.00  /
loodsvisjes 2022 11: 1:27.21;  12: 1:19.92;  13: 1:12.20;  14: 1:07.91;  15: 1:04.92;  16: 1:02.71;  17: 1:01.71;  18: 1:01.15;  19 +: 1:00.38

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 VANANTWERPEN, T. RZV/11135/04 NT 1 VALCKE, Lars BZK/11218/07 1:13.12
2 MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 1:27.79 2 VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 1:12.17
3 BAERT, Warre ZTB/11072/09 1:17.48 3 PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 1:11.44
4 PROVOOST, Dajo ROSC/11243/08 1:16.29 4 DRUANT, Andreas ZB/11089/06 1:10.04
5 DEVOS, Rhune ROSC/31319/09 1:17.16 5 CAROEN, Sander ROSC/11194/05 1:10.40
6 BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 1:22.29 6 VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 1:11.50
7 PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 1:29.58 7 VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 1:12.88
8 8 FEYS, Jonah KZK/11102/09 1:16.03

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 PROVOOST, Matice ROSC/11125/08 1:09.23 1 DUFLOUCQ, Seppe ISWIM/11066/06 1:01.80
2 DEBLAUWE, Mathis ROSC/11116/07 1:07.78 2 VANSIMAEYS, Wout IKZ/11019/05 59.53
3 DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 1:07.71 3 DEVOLDERE, Henri UZKZ/11131/04 58.06
4 DERYCKE, Balder RZV/11050/05 1:05.13 4 VAN CLEVEN, Thijs BZK/11066/05 55.18
5 GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 1:06.42 5 HEBB, Xander ROSC/11277/03 56.43
6 VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 1:07.75 6 VANDYCKE, Lennert ROSC/11024/04 58.47
7 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 1:08.75 7 SAMYN, Jonas KZK/11019/00 59.85
8 DELRUE, Alexander ROSC/11279/06 1:09.59 8 SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 1:04.80

Programmanr. 39 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 17:06 Startlijst

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 ROSC 11-14 NT 1 ZTZ 15+ 2:05.00
2 UZKZ 11-14 2:20.26 2 ZB 15+ 2:03.36
3 ZB 11-14 2:11.98 3 KZK 15+ 1:54.49
4 KZK 11-14 2:08.07 4 BZK 15+ 1:51.08
5 DMI 11-14 2:08.66 5 UZKZ 15+ 1:52.29
6 BZK 11-14 2:17.37 6 ROSC 15+ 1:56.72
7 IKZ 11-14 2:23.34 7 ISWIM 11-14 2:04.17
8 8 KWZC 15+ 2:06.62
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Provinciale Kampioenschappen Korte Afstand 2022
Diksmuide, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 40 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
16/10/2022 - 17:12 Startlijst

Han. uitz Startnr Intijd Han. uitz Startnr Intijd

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 ROSC 11-14 2:06.63
2 2 ZB 15+ 1:57.98
3 ISWIM 11-14 2:29.77 3 KZK 15+ 1:51.97
4 ZB 11-14 2:12.36 4 UZKZ 15+ 1:50.04
5 UZKZ 11-14 2:23.79 5 BZK 15+ 1:51.90
6 KZK 11-14 NT 6 ROSC 15+ 1:52.98
7 7 DMI 15+ 1:59.42
8 8 ZTB 11-14 2:08.20
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